ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε έναν οικονομικό φορέα, για την υπηρεσία: 
«Καθαριότητα εσωτερικών χώρων του Πανεπιστημίου Πατρών στην πόλη του Αγρινίου, από 
17/07/2025 έως 31/12/2025» (Π-39/2025).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων δέκα 
οκτώ ευρώ  (14.318,00€), πλέον τριών χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα έξι ευρώ & τριάντα δύο λεπτών  
(3.436,32 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα επτά χιλιάδων επτακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ 
& τριάντα δύο λεπτών (17.754,32€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ως προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης ορίζεται το διάστημα από 17/07/2025 έως 31/12/2025.

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τρόπος διενέργειας: